
Smlouva a díl a

Smiurvní strany
Ob je dnalel:
Divadlo Spejbla a Hurvínka
se sídlem Praha 6. Dejvická 31
zastoupené ředitelkou Mgr. Deniwu Kirsclnserovcw

Zhotovitel:
B-atnz Irť-fcfsive
Krfótá 24-C& &
103 00 Praha
iČ 05566274

uzavírají ra základě předchozí dohody tuto <!Tí3uvu o dló (dáte jen .Srntouva*). Měrou se 
dodavatel zavazuje crovfcst d Ic spec3*ikuvs^ v článku l, Smlouvy a Dbjřdnaioi zaplatit cenu 
p>Dcie tlár.ku III, Smlouvy za fAdné a včastó crověrfenl ďte, a to za oodmirck dAie ve Smiou^ 
uvedených

ČAnek L
PředniAt ctT-a

L Fředrntecm dí a j» „ Kompletní obrazová a zvuková poslpcodukce představeni D S+H Spejbl 
vers us Drákula pro VR brýle“

(dále téi^n toiloT

2- Pfed dcdánlm a ta Olo Cl li. léŠO smlouvy proběhňa schvalován díla ot^dnatelem Dílo i jeho Část 
ke schváleni je zběřovřlei povinen ptedložrt objednatel- ttejpczděi 2 d->y před tenrHwri dodaní dle fiL 
til. této smlo-jvy a objednatel je povinen jej do 1 pracovního dne schválil resp. vznést k mému 
pftpcrrinky

čtó.rtók IL
s Cena díla

1. Cena, ktenx ie objcdr.al.el povinen zariafé zhptovd&li za rair-č provedené ďd po jeho předáni, 
činí dte dohody smluvních stran cekem96 800,- Kč, <sí je korečna ůerz včetně DPH,

Článek LIL
Termín plněni. místo plnění

1 Zhotovte! se za nazuje día dle Cl L Smlouvy dodat ccjednalen do 31.122021
2. Místem plnění je Česká řepublika. místem ptedání je P raha.

článek v.
Povinnosli objednatele

t Objcd^el se zavazuje bez odklad 3 feg.il případné dotazy a přpominky.
2 Při opoždění pr áni lenríró ze sr^ny obednslele se o stejnou dobu sesouvají všechny d^íši term ny 

zpracováni d«la
3. Objednsiel jě povinen upozornit zhotovitel bez zbytečného- odkladu na nevhodné provádění dite. a 

na bavě skutečnosti, kte“é zjisti v průběhu zpracc-vani dite

článek VI,
Povinnosti zhotovitele

1 Zhotovte! Je xvmen provést <3fio pod-e pokynů objednatele a v dohodnute tóé dílo psedat 
objednateli.

1



2 Dojde-li pň realizaci díla k jakýmkoliv změnám, ■doplňkům nebo razSířeni předmětu díla vyplývá icím 
z podmínek při prováděni díla, je zAolovftel povnnun prevés! soupis lěchto změn. doplňku nebo 
rozšířeni, ocenil jej a předložil tento soupis objednaleli k odsouhlaseni Teprve po jeho případném 
odsouhlaseni formou dodatku k léto smlouvě má zhotovitel práw ria -ealzaci lěchto zmén a na jejch 
úhradu. Odsouhlaseni dodatku prací může býl pouze farmou dodalku ke smlctové Pokud tok 
zhotovitel neučiní, mé se za to, žů práce a dodávky jim realizované byly v ptedmóto dila a v ceně drla 
zahrnuty.

Článek VII, 
Závěrečná ustanoveni

1. Tato smlouva nabývá platnosti a úCennosti dnem podoisu oprávněnými zástupci obou smluvních 
síran.

2. Ve vC-ceth výstovné neupravených touto smlouvou se práva a povinnosti srnfuvnich stran řídí 
zákonem č B9/2D12 Sb,. občanský zákoník, vú znění pozdgjších předpisů.

3. Smtovni strany podpisem léto smlouvy stvrzují, že její obsah a obsah přitoh pc-drobně znají a 
souh'iasi s ni. Smlouva jejím srozumitelné a byla pod opsána svobodně, bez nátlaku ani v tísni

4. Tálo Smlouva je vyhotovena w dvuu ste^opisech, z mchž každá strana obdrží stejnopis jeden.

V Praze dne

Za objedná teto:
3 tcík *cx.k e \ ^*»Xé íhjf

mpretřve *
VBíř*, 

Ji -ljtj»tr 
1 L_X>*?XMřT4

2


	C:\Users\Michal Bartak\Downloads\smtp@spejbl-hurvinek.cz_20220113_114205_001.jpg
	C:\Users\Michal Bartak\Downloads\smtp@spejbl-hurvinek.cz_20220113_114205_002.jpg

